Technische Daten

Rad
TEP

« 280 - 890kg

* Durchmesser 75 - 90mm
« Polyurethanrad, Prazisionskugellager

i_| Hofmann

Rader + Rollen

info@hofmann-rollen.de
www.hofmann-rollen.de

Bestellcode:

Tragkraft in kg:

Durchmesser Bohrung in mm:
Laufflachenhérte:

Radbeschreibung

TEP 085x95-20-95
850

20

Shore A 92

Rad @ in mm:
Radbreite in mm:

Nabenlange in mm:

EAN-Code:

85
95
95
4250217303890

« Radkdrper aus Stahl
« Laufflache aus Polyurethan
« Prazisionskugellager
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